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Maqolada  tasviriy san’at talabalarilarining zamonaviy pedagogik 

texnologiyalarni bilim, malaka va ko‘nikmalar shakllantirish, yangi innovatsion 

metodlar hamda talabalar bilimini baholash mezonlari, darsdan tashqari 

vaqtlarida to‘garak mashg‘ulotlarida shug‘ullanishga qaratilgan.To‘garak 

mashg’ulotlarining turli muammolarni hal qilish uchun nazariy bilim va amaliy 

tajribadan foydalanish o‘zini o‘zi anglashga hissa qo‘shish 

 

Oliy ta‟limda tasviriy san‟at yo„nalishi talabalari egallashi lozim bo„lgan 

bilim, ko„nikma va malakalar takomillashtirish uchun to„garaklarida amalda 

bajarish orqali talabalarda ko„nikmalarini shakllantirish, rivojlantirishga qaratilgan 

o„quv-metodik ta‟minoti bo„lishi kerak. To„garak mashg„ulotlari jarayonini yanada 

takomillashtirish maqsadida yangi innovatsion metodlar hamda talabalar bilimini 

baholash mezonlari ishlab chiqilishi lozim. To„garak mashg‟ulotlarining turli 

muammolarni hal qilish uchun nazariy bilim va amaliy tajribadan foydalanishga 

tayyorligi xamda qobiliyati sifatida bilim, ko„nikma, ta‟limning mavjudligi, 

shaxsiy o„zini o„zi anglashga hissa qo„shish, dunyodagi o„z o„rnini topish usuli 

vazifalarni belgilaydi 

Tasviriy san‟at to„garak mashg‟ulotlari uchun malakaning bunday muhim 

xususiyatlarini qobiliyatlarni samarali ishlatish sifatida qayd etadilar; yaxshi ish 

(chizilgan asarlari-rangtasvir, qalamtasvir, miniatyura,  yasangan buyumlar-

yog‟och o‟ymakorligi, amaliy san‟at namunalari) qilish qobiliyati; professional 

faoliyatni amalga oshirishni ta‟minlaydigan bilim, ko„nikma, tajriba kompleksi  

shakllantirish.  

To„garak mashg‟ulotlarida olgan bilimlarni, ko„nikmalarni va tajribalarni 

bo‟lajak o‟qituvchilar kelajak hayotida muayyan vaziyatlarda ishlatish orqali 
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o‟ziga qo‟yilgan vazifani yechimini topadilar. Ularning ijodiy ishlari bilan tashkil 

etilgan ko„rgazma va tanlovlar talabalardagi yutuq va omadsizliklarni to„g„ri qabul 

qilib, to„g„ri xulosa chiqarish ko„nikmalarini rivojlantiradi
1
. 

 To„garak mashg„ulotlarida bo„lajak mutaxassisning tegishli tasviriy san‟at 

yo„nalishi bo„yicha nazariy bilim, amaliy ko„nikma va malakalar hamda ta‟lim 

jarayonida orttirilgan shaxsiy hamda kasbiy ko„nikmalarga ega bo„ldi. 

To‟garaklarda olgan bilimlari ham bo„lajak tasviriy san‟at o„qituvchilarini kasbiy 

faoliyatga tayyorlashda samarali usul ekanligi o„z isbotini topdi.  ilmiylik, izchillik va 

uzviylik; nazariya va amaliyot uyg„unligi; fanlararo integratsiya, ijtimoiy 

taraqqiyotga moslik; ta‟lim mazmunining tushunarliligi, ko„rgazmalilik, faollik, 

bilimlarning puxtaligi; individual, kreativ va boshqa tamoyillar ustuvorlik kasb 

etadi.  

To‟garak mashg‟ulotlarida kasbiy madaniyatning kasbiy ahamiyatli tarkibiy 

qismlari, quyidagi prinsiplar o„zaro hamkorlik qiladi: kasbiy tayyorgarlik modelini 

takomillashtirish, kasbiy faoliyat bilan xar doim aloqa o„rnatish, talabalarda o„z-

o„zini bilishni o„rganish ko„nikmalarini shakllantirish jarayonida ijodkorlik (ijodiy 

salohiyatni rivojlantirish), fanlararo bog„liqligi (bilimlarning turli sohalarining 

o„zaro bog„liqligi, o„qitish shakli va usullarining uzviyligi), ta‟limning 

fundamental bilimlarning chuqurligi va barqarorligi, o„z-o„zini o„qitish qobiliyati. 

Yuqori malakali mutaxassislarni tayyorlash vazifalariga muvofiq bo„lajak 

o„qituvchilarning shaxsini shakllantirish muammolarini hal qilish, shu jumladan: 

o„quv jarayonida olingan bilim, ko„nikma va malakalarini mustahkamlash va 

chuqurlashtirish; ilmiy-ijodiy tasavvurni va talabalarning madaniyat darajasini 

oshirish; ularning ijodiy fikrlashlari hamda bilim, ko„nikma va malakalarini 

amalda qo„llash qobiliyatini rivojlantirish; talabalarning mustaqil ijodiy faoliyat 

ko„nikmalarini shakllantirish, ijodiy izlanishga intilish, innovasiya, 

                                                 
1
 Султанов Х.Э. Талабалрни касбий фаолиятга тайёрлашда кўргазма ва танловларнинг ўрни/Педагогика 

илмий-назарий ва методик журнал//Т.: №!, -2016. Б. -116.  
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rasionalizatorlik va ixtirochilik faoliyatini amalga oshirish; oqilona tashkil etish va 

bo„sh vaqtdan unumli foydalanish. 

Bo‟lajak tasviriy san‟at o‟qituvchilarida bilim va ko„nikmalarini rivojlantirish 

maqsadida ijodkorlikga tayyorgarlik xususiyatlari tarbiyalanadi, ijodiy faoliyatga 

yo„naltirishga sabab bo„ladi, darsdan tashqari to„garak mashg„ulotlarida 

shug„ullanish shunchalik o„ziga jalb qiladiki,  talabalarni vaqtini bo„sh o„tkazish 

istagi umuman yo„qoladi. 

To„garaklarda ijodiy mashg„ulotlar bo„lajak tasviriy san‟at o„qituvchilarida 

estetik didni shakllantirib qolmay, balki ularni ko„rgazmalarga borishi tasviriy 

san‟at, amaliy san‟ati asarlari bilan tanishtiradi va yangi asarlar yaratish, ularga 

zarur ijodiy bilimlarni beradi, ijodiy ko„nikmalarini rivojlantiradi va shu bilan 

birga ularni iqtidori bo„yicha kasblarga yo„naltiriladi.  
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